スナモにおける作業届について

各位
2022年12月吉日

三菱地所プロパティマネジメント㈱
南砂町ショッピングセンターSUNAMO

平素は施設運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
表題の件につき、当施設では202 2年12月1日より作業届については、

専用システム「concierge-web（ｺﾝｼｪﾙｼﾞｭｳｪﾌﾞ）」を利用し申請していただきます。
作業会社から申請可能な為、ユーザー登録を以下URLより行っていただき、申請を
お願いいたします。尚、一度ユーザー登録されていても、未使用期間が 90 日を
過ぎた場合、自動的にアカウントが削除されます。ログインできなくなった場合は
再度ユーザー登録を行ってください。

【concierge-webユーザー登録について】

URL ▶ https://www.mjpm.co.jp/conweb/index.html

【concierge-webマニュアル】

URL ▶ https://www.mjpm.co.jp/conweb/pdf/manual.pdf

申請書の提出期限は7営業日前です。

・新規登録（外部業者用）をタップし登録を行ってください。
・申請対象ビルは「商業運営二部 南砂町ショッピングセンターSUNAMO」を
選択してください。

▾ 参照画面 ▾ （左側メニュー各種申請内に作業届があります。）

①作業内容によって専用部入室がある場合、「専用部入室有」にチェックを付けて、入室先を
必ず設定してください。その他必要事項を入力のうえご提出ください。

②作業届の承認が完了するとメール通知が届きますので、承認された作業届を印刷のうえ、
作業当日に持参し、入館受付の際、防災センター窓口にご提示ください。